РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2025                                            № 117                                х. Гундоровский

О внесении изменений в  Положения о комиссии  по координации работы                по противодействию коррупции в Донском сельском поселении,               утвержденном постановление Администрации Донского сельского поселения от 06.08.2024 г. № 139

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Донского сельского поселения и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», частью 7 статьи 6 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Донском сельском поселении, согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением постановление возложить на ведущего специалиста Администрации Донского сельского поселения.

Глава  Администрации
Донского сельского поселения                                                            М.О. Осляка

И.о. управляющего делами
Администрации Орловского района 					О.В. Серикова

	Приложение № 1 к постановлению
Администрации Донского сельского поселения                                    от 07.07.2025 № 117

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Донском сельском поселении

	Осляка Маргарита Олеговна
	- глава Администрации Донского сельского поселения, председатель комиссии

	Воробьева Лариса Викторовна
	- ведущий специалист Администрации Донского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпенко Надежда Викторовна

	[bookmark: _GoBack]- главный бухгалтер Администрации Донского сельского поселения

	Аксенова Зинаида Владимировна
	- директор  МБУК ДСПОР «Гундоровский СДК» (по согласованию)

	Могиркина Татьяна Викторовна
	- председатель Собрания депутатов – глава Донского сельского поселения (по согласованию)

Привлеченный специалист, эксперт  по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов:
Пересыпкина А.А. – председатель    Совета  ветеранов Донского сельского поселения  (по согласованию).